

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：五河县“两馆一中心”一楼西南侧办公
区室内装修工程 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	35722.07	
2	措施项目费	181.55	
2.1	夜间施工增加费	25.22	
2.2	二次搬运费	50.43	
2.3	冬雨季施工增加费	40.34	
2.4	已完工程及设备保护费	5.04	
2.5	工程定位复测费	50.43	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	10.09	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	1040.38	
3.1	安全文明施工费	1040.38	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	3324.96	
工程造价=1+2+3+4+5		40268.96	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：五河县“两馆一中心”一楼西南侧办公区室内装修工程 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011605001001	原木地板、隔墙拆除	1. 原木地板、隔墙等拆除，拆除后建筑废料清运现场，运距自行考虑，中标后	项	1.000	500.00	500.00			
2	011610001001	强弱电铺设	1. 重新铺设强弱电线路、线路铺设符合电气安装规范 2. 每个房间保证网络、电源接口充足且分布合理，网络接口每屋不少于2个、电源接口每屋不少于4个，办公室④屋内电源接口不少于6个； 3. 暗线布置 4. 远东电线，	m2	138.700	48.51	6728.34			
3	011101006001	水泥砂浆楼地面找平层	1. 水泥砂浆找平 2. 厚度6cm	m2	138.700	19.99	2772.61	837.75	203.89	
4	011102003001	块料楼地面	1. 尺寸800mm*800mm浅灰色，具体颜色由建设单位确认后施工 2. 确定地面平	m2	138.700	57.72	8005.76	1873.84	128.99	
5	WB011302005001	硅钙板吊顶	1. 600mm*600mm硅钙板吊顶 2. 高度与通风管道平齐	m2	82.600	40.10	3312.26	277.54	5.78	
6	030412001001	普通灯具	1. 600*600平板灯	套	16.000	62.96	1007.36	115.36		
7	391010003001	石膏板隔断	1. 材质：轻钢龙骨石膏板（包裹保温棉） 2. 隔墙与窗户之间的缝隙用隔音防火材料填充，满足建设单	m2	49.000	72.00	3528.00	438.06	26.95	
8	011406003001	墙面仿瓷	1. 隔墙双面涂刷仿瓷2遍	m2	97.500	7.41	722.48	430.95	12.68	
9	390907004001	木塑踢脚线	1. 材质：木塑踢脚线	m	71.000	11.57	821.47	134.90	7.10	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：五河县“两馆一中心”一楼西南侧办公
区室内装修工程 标段：

第2页 共2页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：五河县“两馆一中心”一楼西南侧办公
区室内装修工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：五河县“两馆一中心”一楼西南侧办公区室内装修工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：五河县“两馆一中心”一楼西南侧办公
区室内装修工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]